
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа "Светозар Милетић" Тител

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2020. годину 1/13/2020
Измена број: 1 1/28/2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

12,148,837

добра 10,538,754

1.1.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка електричне енергије 1308328

1.1.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Набавка огрева за грејну сезону 2020/2021. година 4988773

1.1.3 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Набавка ужине за ученике - школска 2020/2021. 
година

3824986

1.1.4 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Набавка интерактивних табли са пројектором 416666.65

Измена број: 1; усвојена: 1/28/2020; план: План набавки за 2020. годину од 1/13/2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у План јавних набавки на основу Конкурса за финансирање набавке опреме - интерактивних табли са пројектором за установе основног и средњег 
образовања и васпитања и ученичког стандарда са територије АП Војводине у 2020. години и Решења о расподели средстава за набавку опреме - интерактивних табли са пројектором за
 установе основног и средњег образовања и васпитања и ученичког стандарда са територије АП Војводине у 2020. години број 128-451-26/2020-01 од 23.01.2020. године

услуге 1,610,083

1.2.1 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Извођење екскурзија у школској 2019/2020. години 1610083

Место и датум:
М.П.

Петар Којић

Овлашћено лице:

Петар Којић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 1/28/2020; план: План набавки за 2020. годину од 1/13/2020
Додавање поступка у План јавних набавки на основу Конкурса за финансирање набавке опреме - интерактивних табли са пројектором за установе основног и средњег образовања и васпитања и 
ученичког стандарда са територије АП Војводине у 2020. години и Решења о расподели средстава за набавку опреме - интерактивних табли са пројектором за установе основног и средњег 
образовања и васпитања и ученичког стандарда са територије АП Војводине у 2020. години број 128-451-26/2020-01 од 23.01.2020. године

Страна 1 од 1Датум штампе: 1/28/2020 Апликација Управе за јавне набавке 


